
QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):

Продам квартиру
Территория: Калужская обл,

Козельск

Стоимость: rub  630 000

Адрес: Чкалова ул, 13

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 31, жилая: 18, кухни: 7

телефон: есть, с/у:

Дом: 1 эт., этажей: 2, тип: кирпичный

Комментарий: Продаётся 1-комнатная квартира в г.Козельске, 1/2 кирп., 31/18/7, частичные удобства, газ
подключен в квартире (воду провести не сложно), рядом место под постройку гаража, всё в
шаговой доступности, рассматриваем ипотеку и материнский капитал, хорошее место под
коммерцию. Торг

Контакт: хозяин (податель информации)

Размещено: с 04.09.16 16:59:18 до 09.03.17 16:59:18


